平成 27 年８月 13 日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証一部）

問合せ先 代表取締役最高財務責任者 植 村  士 朗

電話番号 03-3523-7910

連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成27年５月14日に公表いたしました平成 27 年12月期第２四半期連結会計期間（平

成27年４月１日～平成27年６月30日）の連結業績予想数値と実績値との間に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成27年12月期第２四半期連結会計期間の連結業績予想数値と実績値との差異

（IFRS・平成27年４月１日～平成27年６月30日）
  （単位：百万円、％）

 売 上 収 益 営 業 利 益

税 引 前 利 益

四 半 期 利 益

親会社の所有

者に帰属する

四 半 期 利 益

基 本 的

１ 株 当 た り

四 半 期 利 益

前 回 発 表 予 想

（ Ａ ）

40,254

～

43,000

8,805

～

11,051

9,643

～

11,889

7,307

～

9,592

7,180

～

9,463

16.79

～

22.13

今回実績 （Ｂ） 42,664 11,320 13,565 13,113 13,010 30.35

増 減 額（Ｂ－Ａ）

2,410

～

△336

2,515

～

269

3,922

～

1,676

5,806

～

3,521

5,830

～

3,547

増 減 率（ ％ ）

6.0％

～

△0.8％

28.6％

～

2.4％

40.7％

～

14.1％

79.4％

～

36.7％

81.2％

～

37.5％

２. 差異の理由

主に、為替レートが当初の想定よりも韓国ウォン安に進んだことにより為替差益が生じたこ

と、及び韓国子会社で税務当局の税務調査の指摘に基づき、前連結会計年度に見積り計上した

未払法人所得税について、当第２四半期連結会計期間中に税務当局との間で見解の相違が解決

したことに伴い、未払法人所得税の一部戻入れが発生したこと等により、第２四半期連結会計

期間の四半期利益及び親会社の所有者に帰属する四半期利益が前回予想を上回りました。

以 上